

FAU møte #7 Haukedalen skole

Dato: 03.09.2020

Tidspunkt: 18.00-18.30

Sted: Digitalt møte

Tilstede:

Eric Jensen (1A), Øystein Brekke (1B), Stine Beate Balevik (1C), Maria Tobiassen (2B), Joar Teigland (3A), Erinice Mendes Izaias Bothelho Eversvik (3B), Stefan Manger (4C), Ane Gilbert (5A), Sandra Waage (5B), Kristin Hannevik Fyhn (6A), Marius Veseth (6B), Renate Macpherson (rektor)

Agenda:

Sak 21/20: Orientering fra Rektor

Skolen er åpen på gult nivå, tilsvarende før sommerferien med egne definerte soner på uteområdene. Smitteveilederen gir rom for at klassene kan være samlet, men ikke at en skal være samlet på tvers av klasser og trinn.

Har endel fravær både hos elever og lærere på grunn smittereglene. Så det må påregnes at klassene ikke er fulltallige og vikarbruk.

Fremdeles noen utfordringer mtp parkering ved rundkjøring. Dette følger skoleledelsen opp og står ofte ved rundkjøring om morgnen og avhjelper situasjonen.

Planlagt felles Halloween feiring kan ikke arrangeres på skolen med dagens situasjon.

Refleksdag kan fremdeles gjennomføres, da dette er en uteaktivitet.

Foreldremøte 08.09.

Felles møte utgår, og rektor vil sende ut felles informasjon til alle i stedet. Klassevis vil møtene bli avholdt enten digitalt eller fysisk i klasserom. Dette varierer fra klasse til klasse.

Sak 22/20: Status fra arbeidsgruppe

TV aksjonen

Årets TV aksjon er 18. oktober er i år for WWF. Det vil ikke bli avholdt fysisk bøssebæring, men det oppfordres til bruk av vipps og slpeis. Det skal være ett møte i uke 37, der det vil komme mer informasjon. Dette vil bli fulgt opp av valgt baseleder for 2020, og vil også være ett punkt på neste FAU møte

Nærmiljøanlegg og uteplassen

Dugnad med rydding og felling av trær er gjennomført. Representant fra skolen og Åsane Tidene var tilstede på den siste dugnaden. Godt oppmøte av både voksne og barn. Venter på at kommunen skal legge arbeidet med anlegget ut på anbud. Forventer at det vil skje innen kort tid

Aksjon:

Rektor må kalle inn til neste FAU etter liste over årets representanter fra foreldremøter er på plass.

Agenda for første FAU møte vil blant annet være:

- Konstituering av styre, valg av arbeidsgrupper (minimum for nærmiljø og refleksdag)
- Informasjon om TV aksjon.
- Valg av kommunikasjonskanal.
Valgt sekretær må enten rydde i Facebookgruppen sin medlemsliste eller evt slette gruppen.